
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

18.06.2014 м. Кривий Ріг № 308 

 

 

┌Про   нагородження   Почесною  ┐ 

  грамотою  та  Грамотами  ви- 
  конкому  районної в місті ради 
  з нагоди Дня Конституції України 

 
 

 Розглянувши клопотання начальника відділу освіти виконкому 
районної в місті ради Лопатнюка О.М. щодо нагородження з нагоди 
Дня Конституції України, керуючись рішенням виконкому районної в 
місті ради від 18.02.2009 № 70 «Про затвердження Положення про 

Почесну грамоту та Грамоту виконкому районної в місті ради» зі 
змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

За багаторічну, сумлінну працю, зразкове виконання службових 

обов’язків та з нагоди Дня Конституції України нагородити Почесною 
грамотою та Грамотами виконкому районної в місті ради кращих 
представників району (додаток ). 
 

 
 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ     І.В. КОЛЕСНИК 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                           Додаток 

 до рішення виконкому 

районної в місті ради 

                 від 18.06.2014 № 308 

 

 

 

СПИСОК 

 

кращих представників району, які нагороджуються  
з нагоди Дня Конституції України 

 
Почесною грамотою виконкому районної в місті ради: 

 

Щербина 

Наталія Анатоліївна 

- заступник директора з виховної роботи 

Криворізької загальноосвітньої школи I-III 
ступенів № 94 

 

Грамотами виконкому районної в місті ради: 
 

Гонтар 
Дмитро Анатолійович 

- вчитель історії Криворізької загальноосвіт-
ньої школи I-III ступенів № 65 
 

Данилюк 
Олександр Леонідович 

- вчитель предмету «Захист Вітчизни» Кри-
ворізького науково-технічного металургій-
ного ліцею № 81  
 

Лісняк 

Павло Петрович 

- керівник гуртка комунального позашкіль-

ного навчального закладу «Центр дитячої та 
юнацької творчості «Гармонія» 
 

Подоляка 
Наталія Олексіївна 

- учитель історії Криворізької спеціалізованої 
школи № 9 з поглибленим вивченням 
економіки, права та іноземних мов 
 

 
 

 
КЕРУЮЧИЙ СПРАВАМИ ВИКОНКОМУ    О.О. ГИЖКО 
 


